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KALLOS KALENDER:
365 Tage im Blick Ihrer Kunden
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FEELINGS

Innehalten, verweilen, ausruhen. Sich
inspirieren lassen und neue Kraft schopfen.
Bilder und Aphorismen machen diesen
Jahresbegleiter zu einem erholsamen und
positiven Erlebnis.

-

Bestellnummer: 6860

Format mit
verlangerter Rickwand:
480 x 345 mm (B x H)

13 Blatt a 170 g/m?
Spiralbindung (Wire-0)

Werbeflache mit
verlangerter Rickwand:
480 x 35 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€7,30-€10,12
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Feelings

IHR WERBEEINDRUCK

Best.-Nr.: 6860
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BIOTOPE

Ein sensibler Begleiter durch den Jahres-
ZyKlus der Natur. Wunderschone Auf-
nahmen und sachkundige, einfiihlsame
Beschreibungen machen diesen Kalender
zu einem ,Muss” fiir jeden Naturliebhaber.

Bestellnummer: 6802

Format: 308 x 437 mm
(B x H)

13 Blatt a 170 g/m?

Werbeflache Félzel:
308 x 35 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€7,43-€10,25

IHR WERBEEINDRUCK

Best.-Nr.: 6802




4
NATURATA
R

Einmaliger Kunstkalender mit Motiven

aus der Tier- und Pflanzenwelt von

Johann Brandstetter, einem der weltbesten
lllustratoren. Dieser exklusive Kalender ist ‘

ein Lehrstiick der Natur.
—— IHR WERBEEINDUCK
Bestellnummer: 6830 AR{:I‘“"E
Format: 308 x 437 mm Advetiing mer
(B x H) 200 BEST ILLUSTRATORS WORLDWIDE

Johann Brandstetter

13 Blatt a 170 g/m?

Werbeflache Félzel:
308 x 35 mm

Geschenkhdillen, ]
Versandkarton s. S. 36 ‘f
ke
&

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€7,43-€10,25
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Best.-Nr.: 6830
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KUNDLICHEN

BESCHREI- ( ppryck AUF
BUNGEN | 170 a/ue

PAPIER

EXKLUSIV
JOHANN
BRANDSTETTER




nehmen — unperfekt, charismatisch und
schon. Dieser Kalender ist Schule fiir neu-
es Sehen, fiir neue Asthetik. Entscheidend
jedoch ist der Blickwinkel.

WABI-SAB e 4" ' %L/
Wabi-Sabi lehrt Unvollkommenheit anzu- L 1 o DB L L ¢ -
i ’ . Y = .

Bestellnummer: 6837

Format mit
verlangerter Rickwand:
235 x 685 mm (B x H)

13 Blatt a 170g/m2
Spiralbindung (Wire-O)
Werbeflache
verlangerte Rickwand:
235 x 35 mm

Geschenkhdillen,
Versandlfgrtonis. Sk 36 )

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€8,14-€10,77

IHR WERBEEINDRUCK

Best.-Nr.: 6837
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IMPULSE

Ein Motivationskalender fiir Men-
schen, die an ihre Grenzen gehen.
Ein Jahresbegleiter fiir Eroberer,
Gewinner und alle, die es noch
werden wollen.

Bestellnummer: 6832

Format: 308 x 437 mm
B xH)

13 Blatt a 170 g/m?

Werbeflache Falzel:
308 x 35 mm

Geschenkhidillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€7,43-€10,25




SPIRIT

Magische Orte dieser Welt. Tauchen Sie ein
in die Vergangenheit und erliegen Sie dem
spirituellen Zauber dieser Stétten.

Bestellnummer: 6929 \—_[
Format mit ,

verlangerter Ruckwand:
480 x 520 mm (B x H)

13 Blatt a 170 g/m? -
Spiralbindung (Wire-0O)

. ”
h -
' '1
*
ﬂ Werbeflache

verlangerte Rickwand:
480 x 35 mm

. o Geschenkhdillen, oy
g Versandkarton s. S. 36 \ -
,ul"'q Kalendarium: deutsch- “ -

englisch-franzdsisch

Staffelpreis:
€10,56 - € 15,06

Best.-Nr

15




PANORAMA
In diesem einzigartigen Kunstkaleder MWW

verleiht Jiirgen Meyer-Andreaus in
unnachahmlichem Stil seinen Bildern und
Landschaften ein ganz besonderes Flair.

Bestellnummer: 6806

Format mit
verlangerter Riickwand:
480 x 520 mm (B x H)

13 Blatt a2 170 g/m?
Spiralbindung (Wire-O)

- | Werbeflache g 4
'\}.__; verlangerte Riickwand: T 1-?.—1'3!*
™. 480 x 35 mm i
f Geschenkhdillen, v
| | Versandkarton s. S. 36 J
I'# Kalendarium: '
i_ deutsch-englisch-
'| franzdsisch ;
|| Staffelpreis: i al ]
| |€10,56-€15,05.8 :
N |
L |
'\-|.. “-“-\_"-
¥ g PANORA MA
§ :
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N IHR WERBEEINDRUCK
o
‘ )
) vo Best.-Nr.: 6806
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A.SOLO EXITAUIT
PIETAS .
ANN M
Chiese della Haéannﬂ Jd Tﬂr:mmo ﬁ-‘lf' cala

cordo della profezione data dellg
Mnimq?nréugnmn:. del rr:mdla del 6. Z'wl: 1693.

Essa sorge in Plaaza Canossa vna delle piy
Cﬂmﬂgﬁ"ma piozze 8i Mantova .
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IHR WERBEEINDRUCK

Best.-Nr.: 6834

BLUTENZEICHEN

Dieser beeindruckende
Kalender mit Makroaufnah-
men gewahrt faszinierende
Einblicke in die bliihende
Vielfalt und schopferische
Ausdruckskraft der Natur.

Bestellnummer: 6834

Format mit
verlangerter Riickwand:
480 x 520 mm (B x H)

13 Blatt a 170 g/m?
Spiralbindung (Wire-O)

Werbefldche
verlangerte Rickwand:
480 x 35 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium:
deutsch-englisch

Staffelpreis:
€10,56 - € 15,06

—

SONNENTAGE ALPEN

Laden Sie lhre Kunden zu einer
wunderschonen, unvergesslichen

Alpenwanderung ein.

Bestellnummer: 6973

Format: 310 x 440 mm
(B x H)

13 Blatt a 130 g/m2

Werbeflache Félzel:
310 x 50 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch-
englisch-franzsisch-
spanisch

Staffelpreis:
€2,39-€5,34

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘
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IHR WERBEEINDRUCK

SONNENITAG
; p@n.@ 3

Best.-Nr.:
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Juni - June - Juin - Junio 2022 =
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IHR WERBEEINDRUCK

ELEMENTE STRASSENLEGENDEN
Foto-Kunstkalender mit OLDTIMER / YOUNGTIMER

bizarren und wunderbaren

Landschaftsmotiven von den Ein kleiner Ausschnitt aus
schonsten Orten der Welt. Uber 100 Jahren Automobil-

geschichte. Dieser Kalender
ist ein Muss fiir alle Old- und
Youngtimer-Fans.

IHR WERBEEINDRUCK

Bestellnummer: 6974
Format: 310 x 440 mm

B xH)
13 Blatt a 130 g/m? Bestellnummer: 6977
Werbeflache Falzel: ::é’;m;t' 325 x 390 mm
310 50 mm 13 Blatt a 130 g/
2
Geschenkhtillen, ata gm
Versandkarton s. S. 36 Werbeflache Félzel:
Kalendarium: deutsch- 325 x 50 mrf1
englisch-franzésisch- Geschenkhiillen,
spanisch Versandkarton s. S. 36
Staffelpreis: Kalendarium: . 7
€2,39-€534 deutsch-englisch- 3 3 poke
franzdsisch-spanisch- ;
italienisch Best.-Nr: 6977
Staffelpreis: .
€2,35-€5,31
Best.-Nr.: 6974 =
SR T S S S A T
7 8’ 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 © 19 {0 J—
14 15 16f 17 18 19 20 21 22 23 24 25 ¢ 26 27
g; 22 23 24 25 26 27 28 2% 20 W : ;
Februar G 5 6 Miirz =
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N BALANCE =

Den Weg zum: inneren Gleichgewicht
« finden. Mit Aphorismen und viel Platz
zum Eintragen. &

(r Pos

IHR WERBEEINDRUCK

Bestellnummer: 6890

Format: 210 x 310 mm
(B x H) B,

" 14 Blatt & 115 g/me

Werbeflache Falzel: -
210 x40 mm ~

Geéch_enkhi}lien,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€2,41-€3,51

Best.-Nr.: 6890
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Kedlef

IHR WERBEEINDRUCK

KUNSTLERTREFF DUFTE & ESSENZEN
Bestellnummer: 6919 Bestellnummer: 6920
Format: 210 x 310 mm Format: 210 x 310 mm
(B x H) (B x H)

14 Blatt a 115 g/m? 14 Blatt a 115 g/m?
Werbeflache Falzel: Werbeflache Falzel:
210 x 40 mm 210 x 40 mm
Geschenkhdillen, Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36 Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch Kalendarium: deutsch
Staffelpreis: Staffelpreis:
€2,41-€3,51 €2,41-€3,51

Best.-Nr.: 6919

MIT
FERIENTERMINEN,
GEBURTSTAGSBLATT
UND INTERESSANTEN
RUCKSEITEN

MIT

FERIENTERMINEN,

GEBURTSTAGSBLATT

UND INTERESSANTEN
RUCKSEITEN

[ira Tygenger

IHR WERBEEINDRUCK

Best.-Nr.: 6920
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IHR WERBEEINDRUCK

FNTDECKUNGEN

Bestellnummer: 6898

Format: 210 x 310 mm
(B x H)

14 Blatt a 115 g/m?

Fomgrafnere Faidecnsngen. M s 8.k ind Jatisg e

2022

Best.-Nr.: 6898

[e—

Werbeflache Falzel:
210 x 40 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€2,41 -€3,51

ENTDECKUNGEN | 3 gl

TRAUMREISE

Eine farbenfrohe, faszinierende
Kalenderreise in ferne Lander
und fremde Kulturen zeigt die
Vielfaltigkeit unserer Erde.

Bestellnummer: 6976
Format: 245 x 345 mm
B xH)

13 Blatt a 100 g/m2

Werbeflache Falzel:
245 x 40 mm

Geschenkhlillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium:
deutsch-englisch-
franzdsisch-spanisch-
italienisch

Staffelpreis:
€1,87-€4,03

Juli 2022

Best.-Nr.: 6976
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IHR WERBEEINDRUCK

Kréuter Obst &Gemiise Deko-Ideen Rezepte

Best.-Nr.: 6972

28

DRAUSSEN DAHEIM

Mit diesem Kalender liegen Sie im
Trend: Tipps und Tricks flir das ei-
gene kleine Gartenreich — egal ob
in der Stadt oder auf dem Land.
So macht Pflanzen, Verwerten und
Dekorieren SpaB!

Bestellnummer: 6972

Format 245 x 345 mm
(B xH)

13 Blatt a 100 g/m?

Werbeflache Falzel:
245 x 40 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€1,87-€4,03

MONDKALENDER

Den Rhytmus der Natur zu
erkennen und die Kraft des
Mondes zu nutzen — mit diesem
Kalender bieten Sie einen echten
Mehrwert und finden dadurch
besonders Beachtung.

Bestellnummer: 6975

Format: 245 x 345 mm
B xH)

13 Blatt a 100 g/m?

Werbeflache Falzel:
245 x 40 mm

Geschenkhtillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€1,87-€4,03

Januar

7

ro# Best.-Nr.: 6975
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IHR WERBE-
EINDRUCK

ESSENZEN

.fj 2022

Filsie! pramineed dure 41
e Kralt cor Mangs

Best.-Nr.: 6893

M win e e s

FEILESSENZEN

Mit diesem faszinierenden
Kalender vermitteln Sie wert-
volles Wissen (iber Heilpflanzen,
ihre Wirkungskraft und deren
verantwortungsvolle Anwendung.

Bestellnummer: 6893

Format 115 x 480 mm
(B x H)

14 Blatt a 170 g/m?

Werbeflache Klappfalzel:
115 x 60 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€2,31-€3,24

B

GUTE LAUNE

Mit einem Lacheln durchs Jahr.

Bestellnummer: 6900

Format: 115 x 480 mm
(B x H)

14 Blatt a 170 g/m?

Werbeflache Klappfélzel:
115 x 60 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch

Staffelpreis:
€231-€3,24

5 e

IHR WERBE-
EINDRUCK

Best.-Nr.: 6900

31
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MIT AKTUELLEM
JAHRESKALENDARIUM

Best.-Nr. 6936

3-MONATSPLANER

Bestellnummer: 6936
Format 300 x 450 mm (B x H)
12 Blatt a 80 g/m?

Werbefldche Kopflasche:
300 x 150 mm

Geschenkhlillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch-
englisch-franzdsisch

Staffelpreis:

pro ohne mit
Stiick Eindruck | Eindruck

30 1,58 € 3,09 €

50 1,46 € 2,89 €
100 1,36 € 2,49 €
200 1,26 € 2,39 €
300 1,16 € 2,29€
ab 500 auf Anfrage

AUF JEDEM
KALENDERBLATT

32

Best.-Nr. 6937

4-MONATSPLANER

Bestellnummer: 6937

Format 300 x 450 mm (B x H)

12 Blatt a 80 g/m?

Werbeflache Kopflasche:
300 x 150 mm

Geschenkhdillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch-
englisch-franzdsisch

Staffelpreis:

pro ohne mit
Stick Eindruck | Eindruck

30 2,51 € 5,09 €

50 2,15 € 3,49 €

100 2,07 € 2,79 €

200 1,96 € 2,50 €

300 1,86 € 2,49¢€

ab 500 auf Anfrage
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Best.-Nr. 6938

5-MONATSPLANER

Bestellnummer: 6938

Format 300 x 450 mm (B x H)

12 Blatt a 80 g/m?

Werbeflache Kopflasche:
300 x 150 mm

Geschenkhtillen,
Versandkarton s. S. 36

Kalendarium: deutsch-
englisch-franzdsisch

Staffelpreis:

pro ohne mit
Stick Eindruck | Eindruck

30 2,72 € 5,39 €

50 2,36 € 4,00 €

100 2,17 € 3,39 €

200 2,07 € 2,89 €

300 1,96 € 2,79 €

ab 500 auf Anfrage

»<¢— 150 mm —»

600 mm

450 mm

Eindruck-Service

Druckpauschale im Digitaldruck: € 39,00 zzgl. MwSt.
inkl. kostenlosem Korrekturquug zur Freigabe.
Berechnung nachtréglicher Anderungen nach Aufwand.

Anforderung an die Daten: Aufldsung 300 dpi
Bitte per E-Mail an: bourgeois@Kkallos.de

Alle Preise zzgl. MwSt. und Versand.

PORTOOPTIMIERTER
VERSAND ALLER

GEFALTETEN MONATS-
PLANER ALS GROSS-
BRIEF MOGLICH.

33



Viel Platz fur lhre Werbung

Biroausstattung

Dez. 2021 Januar Februar Marz April Mai Juni Juli August September Oktober November =~ Dezember Jan. 2023
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Best.-Nr.: 6940

TISCH-QUERKALENDER WANDKALENDER

Auf Wunsch tibernehmen wir fiir Sie

Bestellnummer: 6943 Bestellnummer: 6940 die gesamte logistische Abwicklung des
Format 305 x 138 mm (B x H) Format 980 x 6280 mm (B x H) Mailingversands Ihrer Kalender und Planer!
128 Seﬂgn . Papier: 17_0 g/Tn Dazu brauchen wir lediglich Ihre Adressen
Kalt?_ndﬁrlfum. qeytSﬁh— Kalendarium: deutsch als Exceldatei oder als fertig adressierte
gl:gﬁislc -franzosisc S:]affemrelS: Aufkleber. Wir machen Ihnen gerne ein
affelpreis: ohne mit indli
unverbindliches Angebot.
pro ohne mit Eindruck Eindruck g
Stlick Eindruck | Eindruck 50 6,14 €
100 2,19€ 3,32 € 100 3,59 €
200 2,06 € 2,60 € 200 3,49 €
300 2,01€ 2,56 € 300 3,09 €
ab 500 auf Anfrage ab 500 auf Anfrage
Druckpauschale im Digitaldruck: € 39,00 ) o
221 MwSt. inkl. kostenlosem Pauschale fl_Jr Neugestaltung im Digitaldruck: € 39,00
Korrekturabzug zur Freigabe. 2291 MwSt. inkl. kostenlosem
Berechnung nachtraglicher Anderungen nach Aufwand. Korrekturabzug zur Freigabe.
Anforderung an die Daten: Auflsung 300 dpi Berechnung nachtrdglicher Anderungen nach Aufwand.
Bitte per E-Mail an: bourgeois@kallos.de Anforderung an die Daten: Aufldsung 300 dpi

Bitte per E-Mail an: bourgeois@Kkallos.de

Alle Preise zzgl. MwSt. und Versand
Alle Preise zzgl. MwSt. und Versand

35
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f

Auf Wunsch tbemehmen wir fur Sie die gesamte logistische Abwicklung des Mailingversands Ihrer Kalender und Planer! Dazu brauchen wir lediglich hre
Adressen als Exceldatel oder dis fertig adressierte Aufkieber. Wir machen Ihnen geme ein unverbindliches Angebot,

Postversandkarton

Fiir Kalender/Planer MaBe i

im Format abe in mm
308 x 437
480 x 520
480 x 345

Versandtasche fiir

Kalender/Planer 210x 310

Monatsplaner gefaltet

0.Abb.

Fir Kalender im Format 115 x 480
235 x 685

Geschenkhiille mit Goldaufdruck
Fiir Kalender im Format 308 x 437

480 x 345

480 x 520

Fiir Kalender/Planer

mm Zusatzprodukte

308 x 437 | Postversandkarton

480 x 345  Postversandkarton

480 x 520  Postversandkarton
235x685  Postversandkarton
115x480  Postversandkarton

310x 440  Postversandkarton 0. Abb.
325x390  Postversandkarton o. Abb.
210x 310  Versandtasche o. Abb.
g/lec;gﬁtestplaner Versandtasche o. Abb.

Best.-Nr.:

6840

6841

6879

6880

6880

6905

6935

6843

6902

6870

Best.-Nr.

6840

6879

6841

6935

6905

6975

6976

6880

6880

Stiick-
, preis

0,76 €
0,72 €
1,03 €
0,88 €
0,72 €
0,80 €
0,80 €
0,43 €

0,43 €

Fir Kalender/Planer

mm Zusatzprodukte

308 x 437  Geschenkhiille

480 x 345  Geschenkhiille

480x 520  Geschenkhiille

Alle Preise pro Stiick zzgl. Versand und MwSt.

Best.-Nr. Stiick-
preis
6843 0,39 €
6902 0,39 €
6870 0,84 €

Kalender Preise in €
Biotope
Naturata
Impulse
Feelings

| Wabi-Sabi
Spirit
Panorma
Bliitenzeichen

| Sonnentage Alpen
Elemente
StraBenlegenden NEU
Traumreise NEU
DrauBen daheim
Mondkalender NEU
In Balance
Kiinstlertreff
Dufte & Essenzen
Entdeckungen
Heilessenzen

Gute Laune

Firmeneindruck digital

Best.-Nr.

6802
| 6830
6832
6860
| 6837
| 6929
6806
| 6834
| 6973
6974
6977
| 6976
6972
6975
| 6890
6919
6920
| 6898
6893
6900

p. Stk.

Seite

6
8
12

10
14
16
18
19
20
21
27
28
29
22
24
25
26
30

31

bis 49

10,25

10,12

10,77

15,06

5,34

5,31

4,03

3,51

3,24

1,76

Mindestmenge mit Eindruck: 30 Ex., 50 Ex. (oel Best.-Nr. 6972-6977)
Pauschale fir Neugestaltung im Digitaldruck: € 39,00 zzgl. MwSt,

Inkl. kostenlosem Korrekiurabzug 2ur Freigabe.

Der optimale Platz fiir Ihre Werbebotschaft

HR WERBEEIDAUCK

Datenschutz

A Kelender mit Falzel/Klappfalzel

Fr Ihre indviduelle Werbebotschatt stent
lIhnen die gesamte Kalenderbreite und eine
Hohe, je nach Kalender, von 35, 40, 50
oder 60 mm zur Verfigung.

ab 50 ab 100
9,72 9,28
9,59 9,15

10,28 9,86

13,41 12,99
3,93 3,23
3,83 3,09
3,17 2,58
3,16 3,05
2,94 2,84

0,66

1,20

Phosfse Kefiedor

ab 250

8,90

8,77

9,35

12,55

2,98

2,88

2,36

2,96

2,74

0,40

ab 500

8,47

8,34

8,93

11,95

2,67

2,57

2,07

2,68

2,58

0,29

ab 750

8,00

7,87

8,52

11,30

2,49

2,45

1,97

2,60

2,50

0,26

Berechnung nachtrdglicher Anderungen nach Aufwand.
Anforderung an die Daten: Aufiosung 300 dpi
Bitte per E-Mail an: bourgecis@kallos.de

Wire-O

IHR WERBEEINDRUCK

B Kalendsr mit Spiralindung (Wire-0)

ab 1000

7,43

7,30

8,14

10,56

2,39

2,35

1,87

2,41

2,31

0,25

FUr Ihren Werbesindruck stent Innen auf der

veriédngerten Rickwand die gesamte Kalenderbreite
und eing Hohe von 35 zur Verfligung,

Werbe-

~ eindruck

Wir sind daran interessiert, die Kundenbeziehung mit lhnen zu pflegen und Ihnen Informationen und Angebote zukommen zu lassen. Deshalb verarbeiten wir auf Grund-
lage von Artikel 6 (1) (f) der Europdischen Datenschutz-Grundverordnung (auch mit Hife von Dienstieistern) Ihre Daten, um Ihnen Informationen und Angebote von uns
und anderen Unternehmen zuzusenden. Wenn Sie dies nicht wiinschen, kdnnen Sie jederzeit bei uns der Verwendung Ihrer Daten fir Werbezwecke widersprechen:
Kallos Verlag und Versand GmbH, Konrad-Zuse-Bogen 10, 82152 Kralling oder datenschuz@kalos.de

Weitere Informationen zum Thema Datenschuiz finden Sle unter www kallos. de/datenschutz.

Unseren Datenschuizbeautragten erreichen Sie ebenfalls unter unserer Anschritt,
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Deflishor

Faxen Sie uns: 0 89/89 41 33-527
oder mailen Sie uns: kalender@kallos.de

KALLOS

Verlag und Versand GmbH
Konrad-Zuse-Bogen 10
82152 Krailling

R, 089/89 41 33-182

Hiermit bestellen wir zu lhren Verkaufs- und Lieferbedingungen.

KALENDER

Bitte senden Sie uns kostenlos und unverbindlich
lhren Katalog.

Prasente Gliickwunschkarten Weihnachtskarten

Kundennr. (falls vorhanden): ... o
WerbeaktionsCode: . ...t

StraBe/NL:

Geburtstag

VOH GLUAHTLH TEAM

LW A

Best.-Nr.: C1627

Alles Gute!

Best.-Nr.: C1632

Best.-Nr.: C1637

Best.-Nr.: 88190

Artikelbestellung  Zutreffendes bitte eintragen bzw. ankreuzen % Artikelbestellung  Zutreffendes bitte eintragen bzw. ankreuzen x
Artike st suoc | Midestmonge  Enduckwe | swe o Artikel st suo | Midestionge | Enduce | atne,
Biotope 6802 30 Spirit 6929 30
Panorama 6806 30 DrauBen daheim 6972 50
Naturata 6830 30 Sonnentage Alpen 6973 50
Impulse 6832 30 Elemente 6974 50
Blitenzeichen 6834 30 Mondkalender NEU 6975 50
Wabi-Sabi 6837 30 Traumreise NEU 6976 50
Feelings 6860 30 StraBenlegenden NEU | 6977 50
In Balance 6890 30
Heilessenzen 6893 30 3-Monatsplaner 6936 30
Entdeckungen 6898 30 4-Monatsplaner 6937 30
Gute Laune 6900 30 5-Monatsplaner 6938 30
Kiinstlertreff 6919 30 Wandplaner 6940 50
Diifte & Essenzen 6920 30 Tisch-Querkalender 6943 100
VERPACKUNGEN
Fiir Format Versandkarton/-tasche Geschenkhille ngggeﬁrgggoiggraf\\’fcrﬁem nach Druckireigabe.
Best.-Nr. Stiick Best.-Nr. Stiick
Anforderung an die Daten: Aufissung 300 dpi
480x345 6879 6902 Gerichtsstand ist Krailing. Bestellung erfolgt ausschlieBlich fur den gewerblichen Bedar.
115 x 480 6905 Alle Preise zzgl. Versandkosten und MwSt
210x 310 6880
235 x 685 6935
245 x 345 6974
310 x 440 6975
325 x 390 6976

Best,-Nr.: 78788

Best.-Nr.: 78192

'

A devumnt praten AL el

Hier nur einige stilvolle Karten
aus unserer groBen Auswanl,
Sitte fordern Sie kostenlos
unsere Kataloge an unter
www.kallos.de ader unter
Tel.: 089/89 41 33-51
Fax: 0 89/89 41 33-60
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Kallos Verlag und Versand GmbH
Konrad-Zuse-Bogen 10, 82152 Krailing
Tel.: 0 89/89 41 33-182 - Fax: 0 89/89 41 33-527
E-Mail: kalender@Xkallos.de
www.kallos.de




